АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023 г                              с. Константиновка                                     № 42

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Константиновского сельсовета, административного регламента «О присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости на территории МО Константиновского сельсовета» от 01.07.2015 года № 20 администрация Константиновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку на основании представленной схемы, площадью 5545 кв.м. присвоить постоянный адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Татарский, сельское поселение Константиновский сельсовет, село Константиновка, улица Ленина, земельный участок 51.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Татарского района Новосибирской области                                 А.В. Байбара